Vi VOILO' RUM

Damoiseau ¢ I'unica distilleria delle Grande Terre della Guadalupa.
Qui dal 1942 vengono prodotti rhum di estrema qualita grazie al territorio
calcareo e il microclima soleggiato dell’isola, particolarmente favorevoli
per la crescita della canna da zucchero.

Il rhum viene ottenuto dalla fermentazione e distillazione di succo
di canna da zucchero e matura per massimo due mesi in botti di rovere.

Note di degustazione: dal colore cristallino. Al naso note di fiori gialli,

succo di canna da zucchero e scorza di lime. Al palato ¢ dolce e potente,
con note pepate e floreali nel finale.

ALC: 50% vol.

PROVENIENZA: Guadalupa
PRODUZIONE: Bellevue - Grande Terre Guadalupa

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl e 100 cl

EAN E CODICE PRODOTTO:

Bottiglia 70 cl: 3290370000251 - 100 cl: 3290370000015
Cartone 70x6: 3290370007700 - 100x6: 3290370007601
Codice 70 cl: 17510 - 100 cl: 17511

PALLETIZZAZIONE 70 CL:

Bt Ct Strati Ct
x Ct X Strato x PIt x Pit
6 20 5 100

PALLETIZZAZIONE 100 CL:

Bt Ct Strati Ct
x Ct X Strato x PIt x PIt

= 6 20 5 100




SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO | Damoiseaut Rumbianco CATEGORIA Rum
FORMATO BOTTIGLIA | 70cl ABV 50%
SITO DISTILLERIA Le Moule PAESE D’ORIGINE Guadalupa

Succodi cannadazucchero.
INGREDIENTI
DESCRIZIONE Questorum biancoDamoiseaual 50% € ottenutodallafermentazione distillazionedi purosuccodi canna
E NOTE dazuccherdi cannadazuccheroA nasdfiori bianchi,zuccheradi cannascorzadi lime. Al palatoé grasse
DEGUSTATIVE connotedolci mapotenti.Qui la dolcezzadellacannadazuccherdasciagradualmentd postoalla
ADATTO A O VEGANO O VEGETARIANO
ALLERGENI
COLORE Trasparente
UNITA DI ALCOOL
PER BOTTIGLIA

Energia (k/kcal) k/kcal BOTTIGLIA
Grassi (9) g TAPPO
di cui saturi (g) g CARTONE
Carboidrati (g) g ETICHETTA FRONTALE
di cui zuccheri(g) |9 RETRO ETICHETTA
Proteine (9) g
Sale (9) g
ALTEZZA cm23 cm29 MISURA cm80x120 [ cm 100x12C
DIAMETRO |cm —_—|Ccm STRATI 5
LARGHEZZA [ cm6 cml7 cm CARTONI PER STRATO |20
LUNGHEZZA | cm cm25 cm TOTALE CARTONI |100
PESO kg 1,08 kg 6,48 g TOTALE BOTTIGLIE | 600
EAN CODE | 3290370000251 | 3290370007700 PESO kg 648 kg

4 8 MAVOLO ANTONIO SRL
IJ Via Postumia, 5 - 35010 Carmignano di Brenta (PD), Italy
Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287

Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.



SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO | Damoiseaut Rumbianco CATEGORIA Rum
FORMATO BOTTIGLIA | 100cl ABV 50%
SITO DISTILLERIA Le Moule PAESE D’ORIGINE Guadalupa

Succodi cannadazucchero.
INGREDIENTI
DESCRIZIONE Questorum biancoDamoiseaual 50% € ottenutodallafermentazione distillazionedi purosuccodi canna
E NOTE dazuccherdi cannadazuccheroA nasdfiori bianchi,zuccheradi cannascorzadi lime. Al palatoé grasse
DEGUSTATIVE connotedolci mapotenti.Qui la dolcezzadellacannadazuccherdasciagradualmentd postoalla
ADATTO A O VEGANO O VEGETARIANO
ALLERGENI
COLORE Trasparente
UNITA DI ALCOOL
PER BOTTIGLIA

Energia (k/kcal) k/kcal BOTTIGLIA
Grassi (9) g TAPPO
di cui saturi (g) g CARTONE
Carboidrati (g) g ETICHETTA FRONTALE
di cui zuccheri(g) |9 RETRO ETICHETTA
Proteine (9) g
Sale (9) g
ALTEZZA cm33 cm34 MISURA cm80x120 [ cm 100x12C
DIAMETRO |cm —_—|Ccm STRATI 5
LARGHEZZA [ cm?9 cm18 cm CARTONI PER STRATO |20
LUNGHEZZA | cm cm26 cm TOTALE CARTONI |100
PESO kg 1,45 kg 8,70 g TOTALE BOTTIGLIE | 600
EAN CODE | 3290370000015 3290370007601 PESO kg 870 kg

4 8 MAVOLO ANTONIO SRL
IJ Via Postumia, 5 - 35010 Carmignano di Brenta (PD), Italy
Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287

Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.



	Product Name: Damoiseau - Rum bianco
	Category: Rum 
	abv: 50%
	Country of origin: Guadalupa
	size: 70 cl
	Brewery Location: Le Moule
	Ingredients: Succo di canna da zucchero.  

	Description & Tasting Notes: Questo rum bianco Damoiseau al 50% è ottenuto dalla fermentazione e distillazione di puro succo di canna da zucchero di canna da zucchero. A naso fiori bianchi, zucchero di canna, scorza di lime. Al palato è grasso con note dolci ma potenti. Qui la dolcezza della canna da zucchero lascia gradualmente il posto alla complessità dei fiori bianchi e della scorza di agrumi. Il finale è pepato, floreale e molto persistente. 
	Vegano: Off
	Vegetariano: Off
	Allergens: 
	color: Trasparente
	alchol units: 
	Energy 100: k/kcal
	Fat 100: g
	satures 100: g
	Carbohydrates 100: g
	sugars 100: g
	Proteins 100: g
	Salt 100: g
	bottle material: 
	cap material: 
	box material: 
	back label material: 
	front label material: 
	bottle type: 
	cap type: 
	box type: 
	back label type: 
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	Height bottle: cm 23
	Height case: cm 29
	Weight bottle: kg 1,08
	Weight case: kg 6,48
	Ean bottle: 3290370000251
	ean case: 3290370007700
	diameter bottle: cm 
	Width bottle: cm 6
	width case: cm 17
	Lenght bottle: cm 
	Lenght case: cm 25
	FILLED PRODUCT Height bottle: cm
	Filled Product Weight bottle: g
	Filled Product ean bottle: 
	FILLED PRODUCT diameter bottle: cm
	FILLED PRODUCT width bottle: cm
	FILLED PRODUCT Lenght bottle: cm
	pallet configuration height euro: cm 80x120
	pallet configuration height uk: cm 100x120
	pallet configuration Weight ex pallet euro: kg 648
	pallet configuration Weight ex pallet uk: kg
	pallet configuration layers euro: 5
	pallet configuration layers uk: 
	pallet configuration Case per layer euro: 20
	pallet configuration Case per layer uk: 
	pallet configuration total cases euro: 100
	pallet configuration total cases uk: 
	pallet configuration total bottles euro: 600
	pallet configuration total bottles uk: 


